
20/07/2022 09:02 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-416716783 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/07/2022 | Edição: 136 | Seção: 3 | Página: 132

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Piauí

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2022

PROCESSO Nº 123/2022

O Coren/PI (UASG 389335) torna público o resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 010/2022

(SRP), P.A.D. nº 123/2022 que trata do Registro de Preços registro de preços para a escolha da proposta

mais vantajosa para aquisição de utensílios de copa e cozinha e gêneros alimentícios para atender a

demanda do COREN-PI em sua sede (Teresina), e nas subseções de Floriano/PI, Parnaíba/PI, Picos/PI,

Escritório Administrativo de São Raimundo Nonato/PI e Piripiri/PI, nos termos do art. 3º. Inciso I e II, do

Decreto nº 7.892/2013, conforme descrito neste Edital e seus anexos, cujo objeto foi adjudicado pelo

Pregoeiro Aécio Francinélio Moura Campelo no dia 08/07/22 e homologado pelo presidente Sr. ANTONIO

FRANCISCO LUZ NETO no dia 14/07/22, às empresas vencedoras: F. DE A. C. LIMA & CIA LTDA, CNPJ nº

27.248.296/0001-10, para os itens dos Grupos 01 e 04 pelo valor total R$ 44.269,97; MARCIA RAQUEL

NONATA DA SILVA 94950717391, CNPJ nº 29.956.966/0001-89, para os Itens do Grupo 02 pelo valor total

R$ 7.500,00. Valor global da ata R$ 51.769,9700. Não Houve adesão ao cadastro de reserva. O grupo 3 os

itens 26 e 27 restaram fracassados. Os documentos encontram-se disponível no sítio

https://www.comprasnet.gov.br e https://coren-pi.org.br/licitacoes/.

Teresina/PI, 19 de julho de 2022.

AÉCIO FRANCINÉLIO MOURA CAMPELO

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


